
 

 

 

 

 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019192707

Prodávající: CB Auto a.s.
100:26031868
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

ojeté
vozy

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tá
nám. T. G. Masaryka 788/1, 390 02, Tábor

R.Č./IČ: 60064781
DIČ : CZ60064781

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I. Úvodní ustanovení
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného vozidla a že na něm nevážnou práva
třetích osob. Prodávající prodává kupujícímu vozidlo a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

II. Předmět koupě

Předmětem koupě je ojeté motorové vozidlo Škoda Rapid liftback Style Plus 1,0 TSi 70 kw
č. karos. (VIN): TMBAP6NH5K4049093

Stav vozidla je podrobně popsán v Zápisu o technickém stavu motorového vozidla č. V1910785

III. Kupní cena a platební podmínky
Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu ve výši 312 000,00 Kč vč. DPH
a to na základě faktury vystavené při převzetí vozidla.

IV. Závěrečná ujednání
Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s technickým stavem vozidla uvedeným v Zápisu o

technickém stavu motorového vozidla č. V1910785 .který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

 

 

 

TECHNICKÝ STAV VOZIDLA
CB Auto a s.CB Auto a s.
Dr. Milady Horákové 1477 Příloha č.1

Ke smlouvě č. V1910785370 05 České Budějovice

Reg.zn.: 8C4 6860 Tovární znač.: Škoda Rapid Style Plus 1,0 VIN: TMBAP6NH5K4049093
Datum uvedení
do provozu 06/2019 Druh vozidla: Osobní s DPH Výkon

mot.: 70 Mot.

Tachometr: 3 350 km Spotřeba I/1OO km 4,9 V nádrži: Olej:

Druh paliva: benzin Spotřeba olej 1/1000 Km Garance:

Výbava vozu:

Motor:

Stav:

Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Perfektní Výměna:řemen.

Výfuk: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Spojka: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Převodovka: Manuální Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Chlad syst.: Nemrznoucí směs Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Rozvodovka: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Akumulátor: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Náp Přední:
ravy Zadní:

Bez vůle Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km

Brzdy: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Ruční brzda: Účinná Obložení: Původní Kapalina:
Řízení: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Karoserie:
Koroze

Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Stav úměrný stáří vozu a najetým km

Rám: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Lak,Barva: Původní Oděrky. Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Elekroinst.: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Příst.deska: Původní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Čalounění: Bez potahů Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Pneumatiky: Letní Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Ráfky: Lité Stav úměrný stáří vozu a najetým km
Nářadí: Běžné
Tlumiče: Původní
Topení: Původní
Klimatizace: Původní

Prohlášení majitele: Prohlášení kupujícího:
Potvrzuji správnost shora uvedených údajů a prohlašuji,že jsem Potvrzuji převzetí vozidla a prohlašuji, že s jeho technickým stavem
nezatajil(a) žádné vady, vlastnosti, poškození a zásahy do jsem byl seznámen včetně zkušební jízdy,že tyto skutečnosti beru
technického stavu, které by měly vliv na technický stav vozidla a na vědomi a že akceptuji stanovenou prodejní cenu.
tím i na jeho cenu.

Náhradní díly:

Poznámka:

V Českých Budějovicích dne 07.11.2019

Podpis kupujícího

V Českých Budějovicích dne 07.11.2019

PiovedJ.
C na......
Km....... s

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 


